
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Tecnica - Urbanistica 

Area Tecnica - Urbanistica 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 1 del 11/01/2021 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 11/01/2021    al n. 1 

 

 

 

OGGETTO: PROCEDURE DI MOBILITA’ PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

ISTRUTTORE DIRETTIVO  A TEMPO INDETERMINATO  E PIENO - 

CATEGORIA “D” - "AREA TECNICA 2”. APPROVAZIONE ELENCO 

CANDIDATI AMMESSI. 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

 

 Premesso che: 
 

 con deliberazione di  Giunta Comunale n. 24 del 11/03/2020 è stato approvato il programma 

del fabbisogno triennale di personale 2020/2022; 

 con delibera di Giunta Comunale n. 80  in data  24/07/2020 sono state apportate modifiche 

alla "Macrostruttura Organizzativa e Funzionigramma"; 

 con propria determinazione Reg. Gen. 916/2022 è stato approvato l'avviso di mobilità; 

 con successive determinazioni n.ri 940/2020 e 968/2020 si provvedeva alla rettifica di alcuni 

errori materiali;  

 

 Rilevato che il Bando di Concorso è stato pubblicato all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale 

dell'Ente - Amministrazione Trasparente; 

 

 Visto il Bando di Concorso ed in particolare gli artt. n.ri 2 "Domanda di ammissione", 3 

"Documentazione da allegare alla domanda" e 4 "Termine e modalità di presentazione della 

domanda"; 

 

 Dato Atto che entro i termini di scadenza fissati nel bando risulta pervenuta una sola   

domanda di partecipazione al concorso come da elenco allegato; 

 

 Rilevato che a seguito di esame documentale l'istanza pervenuta risulta avere i requisiti per 

l'ammissione al concorso; 

 

 Ritenuto, pertanto, di dover procedere all'ammissione del candidato, come previsto dal 

vigente Regolamento Comunale per l'espletamento delle procedure di mobilità esterna; 

 

Visto il Regolamento degli Uffici e Servizi – Regolamento dei Concorsi approvato con la 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 74 del 29/04/2008; 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 5/2020, prot. 12.760 del 16/07/2020 di nomina dei 



Pag. 2 

Responsabili di Area e attribuzione della Posizione Organizzativa; 
 

 Dato atto della propria competenza in merito alla adozione del presente provvedimento ai 

sensi dell'art. 5 del vigente regolamento per l’espletamento delle procedure di mobilità esterna; 

 

IL FUNZIONARIO 

Verificato: 

- la regolarità dell’istruttoria svolta dall’Ufficio preposto ;  

- il rispetto della tempistica prevista dalla legge; 

- l’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa; 

- la conformità a leggi, statuto e regolamenti,  

esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e per l’effetto, 

 

DETERMINA 

 

1) di considerare la premessa motivazione e quindi parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione ai sensi e per gli effetti dell’articolo 3 della legge 241/90; 
 

2) di ammettere al Concorso Pubblico per titoli e colloquio per la copertura  di n. 1 posto di 

istruttore direttivo tecnico  a tempo indeterminato e pieno  - categoria “D - Area Tecnica 2, indetto 

con gli atti richiamati in premessa, il candidato di cui all'allegato elenco; 
 

3) di trasmettere l'istanza al Presidente dell'apposita Commissione esaminatrice nominata con la 

determinazione Reg. Gen. 916/2020.  

 

 

 

 

 

Mosciano S.A., li 11/01/2021 

 

Il Responsabile del Settore 

    Claudio Di Pietrantonio 



Pag. 3 

  

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  11.01.2021 

Istruttore Amministrativo 

    Antonio Del Vescovo 
 

 

     

 

         

    

    

 


